

«Προμήθεια υλικών για την αποκατάσταση φθορών στο εσωτερικό του κτηρίου του Κέντρου - Δομής Φιλοξενίας Προσφύγων Μεταναστών «ΣΙΝΑΤΕΞ»

ΣΥΜΒΑΣΗ

Στον Δρυμό, σήμερα την 21 του μηνός Μαΐου του έτους 2018, ο Δκτης του 34 ΛΜΧ Τχης (ΜΧ) Γούλας Απόστολος, ενεργώντας με την ιδιότητα του αυτή ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημόσιου και η Βασιλική Γεωργίου του Ανδρέα με ΑΔΤ: ΑΕ 67217, Πρόεδρος και διευθύνων σύμβουλος της εταιρείας Κ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Α.Ε.Β.Ε με ΑΦΜ 094220463 και διεύθυνση Περιφερειακή Οδός 20 Διαλογή - Θεσσαλονίκη, που ανέλαβε να προμηθεύσει με τα υλικά που απαιτούνται για την εκτέλεση του έργου «Προμήθεια υλικών για την αποκατάσταση φθορών στο εσωτερικό του κτηρίου του Κέντρου - Δομής Φιλοξενίας Προσφυγών – Μεταναστών «ΣΙΝΑΤΕΞ», αποκαλούμενος στο εξής «Προμηθευτής».

Συμφωνήσαμε και συναποδεχτήκαμε τα παρακάτω:

1. Ο προμηθευτής να προμηθεύσει τον 34 ΛΜΧ με τα παρακάτω αναγραφόμενα υλικά σε ποσότητες και τιμές:

Α/Α	Λεπτομέρειες	Ποσότητα Ειδών	Τιμές Ειδών	
			Κατά Μονάδα	Συνολική
1	Αστάρι πλαστικού 15kg	6 TEM	32,00€	192,00€
2	Πλαστικό χρώμα 10 λίτρων	70 TEM	55,00€	3.850,00€
3	Ρολλά Βαφής	10 TEM	8,779€	87,79€
4	Πινέλα	12 TEM	6,60€	79,20€
5	Χαρτί γκοφρέ οντούλε	100 ΚΙΛΑ	2,30€	230,00€
6	Χαρτοταινία	26 TEM	4,45€	115,70€
7	Καλώδιο 3x1.5	100 ΜΕΤΡΑ	2,20€	220,00€
8	Καλώδιο 5x6	96 ΜΕΤΡΑ	4,70€	451,20€
9	Φωτιστικά	10 TEM	19,33€	193,20€
10	Πρίζα σούκου	18 TEM	6,50€	117,00€
11	Πρίζα – Φίς	12 TEM	21,00€	252,00€
12	Καλώδιο	300 ΜΕΤΡΑ	1,98	594,00
13	Λάμπα	80 TEM	4,90	392,00

2. Η παράδοση των υλικών θα γίνει με μέριμνα του προμηθευτή στο χώρο που θα του υποδείξει η Μονάδα, εντός του Στρώου «Επχου Προκοπίδη».

3. Όλα τα υλικά θα είναι τυποποιημένα προϊόντα κατασκευαστών που φέρουν την σήμανση CE και καλύπτονται με πρότυπα ΕΛΟΤ ή εφόσον δεν υπάρχουν με άλλα διεθνή πρότυπα.

4. Όλα τα υλικά θα συνοδεύονται με τεχνικά φυλλάδια προδιαγραφών συμμόρφωσης με τα ισχύοντα πρότυπα, θα είναι τύπου Α' ποιότητας, καινούργια (όχι χρησιμοποιημένα ή ανακατασκευασμένα), θα καλύπτονται από εγγύηση του προμηθευτή, η οποία θα ισχύει για τουλάχιστον δύο έτη και θα ενσωματώνονται στο έργο μόνο μετά από έγκριση της υπηρεσίας.

5. Τα υλικά θα ελέγχονται από τη Μονάδα, με μέριμνα των Επιτροπών Παραλαβής. Σε περίπτωση ύπαρξης ελαττωματικών προϊόντων, αυτά θα επιστρέφονται και θα αντικαθίστανται με ευθύνη και μέριμνα του προμηθευτή.

6. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από το Γ'ΕΛΔΑΠ με έκδοση ΤΧΕ.

7. Ο προμηθευτής θα επιβαρύνεται με κρατήσεις ποσοστού 4,22032% (επί της ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ), καθώς και ΦΕ 4%.

8. Ο προμηθευτής υποχρεούται να προσκομίσει Αντίγραφο Φορολογικής Ενημερότητας (ΑΦΕ), και Ασφαλιστικής Ενημερότητας (ΑΕ).

9. Για όλα τα παραπάνω, η παρούσα συντάχτηκε σε 5 αντίγραφα, αναγνώστηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται και από τις δύο συμβαλλόμενες πλευρές στο Γραφείο του Δκτη της Μονάδος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Η Μονάδα

Ο Προμηθευτής

Γούλας Απόστολος
Τχης (ΜΧ)